
                                                                            

 
D o d a t e k  č. 21 

k úplnému znění smlouvy o zařazení odsouzených do práce uzavřené dne 18.7.2000, 
ve znění dodatků č.1. až 20. 

 
 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky,  
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za kterou jedná na základě pověření vrchní rada 
plk.Mgr.Ilja Jurka, ředitel Vazební věznice Hradec Králové 
Adresa pro doručování: 
Vězeňská služba ČR, vazební věznice Hradec Králové, 
Hradební 860, 500 01 Hradec Králové, IČO 00212423, 
na straně jedné  (dále jen Vězeňská služba) 
 
a 
 

KOVO-DŘEVO, s.r.o., 
se sídlem 500 03 Hradec Králové, Uhelná 160, 
IČO 15062074, 
zast. jednatelem společnosti Jaroslavem Marhanem, 
na straně druhé (dále jen společnost) 
 
 

Dohodou stran se mění uzavřená smlouva takto: 
 
 
Článek I. – Úvodní ustanovení – bod 3.  
 
3. Smlouva o zařazení odsouzených do práce u společnosti se uzavírá na dobu určitou od 18.7.2000 

do 31.12.2015. 
 
 
Článek VIII. -Odměňování odsouzených za práci a poskytování nemocenských dávek – bod 7.- 
se mění takto: 
 
7. Za vyšší pracovní výkon v požadované kvalitě lze odsouzenému, odměňovanému podle § 2 odst. 5 

nařízení vlády č.365/1999 Sb., přiznat ohodnocení pracovního výkonu až do výše 50 % základní 
složky odměny. 

 
Článek IX. – Postup při pracovních úrazech a při nemocech z povolání u odsouzených – bod 3. – 
se mění takto: 
 
3. Odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání u odsouzených v rozsahu a za podmínek 

stanovených příslušnými předpisy přísluší obchodní firmě. Náhradu za ztrátu pracovní odměny 
odsouzeného je obchodní firma povinna v rozsahu, ve kterém za škodu odpovídá, poukázat a to i 
v případě, že takový odsouzený byl propuštěn z výkonu trestu odnětí svobody. Obchodní firma tímto 
prohlašuje, že zajistí úrazové pojištění odsouzených a to ke dni jejich nástupu do výkonu práce. 

 
 



                                                                            

 
 
 
 V ostatních ustanoveních se uzavřená smlouva nemění a zůstává v plném rozsahu v platnosti. 
 
 
 

 
 
V Hradci Králové dne 12.12.2014 
 
 
 
Vězeňská služba ČR      KOVO-DŘEVO, s.r.o.: 
Vazební věznice:       
 
Vrchní rada       Jaroslav Marhan, jednatel 
plk. Mgr. Ilja Jurka, ředitel      
Vazební věznice Hradec Králové 


